

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7975.0026A (7975.0024A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0027A (7975.0024A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0028A (7975.0024A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0031A (7975.0029A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0032A (7975.0029A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0033A (7975.0029A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0036A (7975.0034A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0037A (7975.0034A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0038A (7975.0034A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0041A (7975.0039A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0042A (7975.0039A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0043A (7975.0039A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0044A (7975.0039A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0055A (7975.0053A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0056A (7975.0053A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0057A (7975.0053A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0002	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0003	Заместитель директора по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0004	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0005	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэроаэриально-пылевая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующие излучения	микроразлив	световая среда	температура	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
7975.0034A	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0035A (7975.0034A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0039A	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0040A (7975.0039A)	Оператор линии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0045	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0046	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0047	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0048	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0049	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0050	Электрогазосварщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	да	нет	да	да
7975.0051	Электрогазосварщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	да	нет	да	да
7975.0052	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0053A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7975.0054A (7975.0053A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA0EAF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА
В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Вх. № 12626 от 05.09.22

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО ТЕКС»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
305007, г. Курск, ул. Еремина, д.3/5, офис 12; 306531, Курская обл., г. Щигры, ул. Крупской, д. 3

место нахождения и место осуществления деятельности,

4632212328

идентификационный номер налогоплательщика,

1164632051858

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

7975.0001. Директор; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

7975.0002. Главный бухгалтер; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

7975.0003. Заместитель директора по снабжению; 1 чел.

7975.0004. Технический директор; 1 чел.

7975.0005. Начальник юридического отдела; 1 чел.

7975.0006. Бухгалтер; 1 чел.

7975.0007. Бухгалтер; 1 чел.

7975.0008. Бухгалтер; 1 чел.

7975.0009. Специалист по охране труда и ТБ; 1 чел.

7975.0010. Менеджер; 1 чел.

7975.0011. Менеджер; 1 чел.

7975.0012. Региональный менеджер; 1 чел.

7975.0013. Грузчик; 1 чел.

7975.0014. Контролер; 1 чел.

7975.0015. Контролер; 1 чел.

7975.0016. Водитель погрузчика; 1 чел.

7975.0017. Кладовщик; 1 чел.

7975.0018. Контролер; 1 чел.

7975.0019. Оператор газовой котельной; 1 чел.

7975.0020. Мастер; 1 чел.

7975.0021. Мастер; 1 чел.

7975.0022. Мастер; 1 чел.

7975.0023. Начальник смены; 1 чел.

7975.0024А. Оператор линии; 1 чел.

7975.0025А (7975.0024А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0026А (7975.0024А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0027А (7975.0024А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0028А (7975.0024А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0029А. Оператор линии; 1 чел.

7975.0030А (7975.0029А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0031А (7975.0029А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0032А (7975.0029А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0033А (7975.0029А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0034А. Оператор линии; 1 чел.

7975.0035А (7975.0034А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0036А (7975.0034А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0037А (7975.0034А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0038А (7975.0034А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0039А. Оператор линии; 1 чел.

7975.0040А (7975.0039А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0041А (7975.0039А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0042А (7975.0039А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0043А (7975.0039А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0044А (7975.0039А). Оператор линии; 1 чел.

7975.0045. Механик; 1 чел.

7975.0046. Механик; 1 чел.

7975.0047. Слесарь-ремонтник; 1 чел.
7975.0048. Слесарь-ремонтник; 1 чел.
7975.0049. Слесарь-ремонтник; 1 чел.
7975.0053А. Водитель автомобиля; 1 чел.
7975.0054А (7975.0053А). Водитель автомобиля; 1 чел.
7975.0055А (7975.0053А). Водитель автомобиля; 1 чел.
7975.0056А (7975.0053А). Водитель автомобиля; 1 чел.
7975.0057А (7975.0053А). Водитель автомобиля; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании
Заключение эксперта № 22.08-006482 от 16.08.2022 - Маликова Юлия Александровна (№ в реестре: 1329);

Протоколы № 7675- Х от 16.08.2022 , № 7675- П от 16.08.2022 , № 7675- Н от 16.08.2022 , № 7675- Ш от 16.08.2022 , № 7675- И от 16.08.2022 , № 7675- ВО от 16.08.2022 , № 7675- ВЛ от 16.08.2022 , № 7675- ЭМП150 от 16.08.2022 , № 7675- УФ от 16.08.2022 , № 7675- О от 16.08.2022 , № 7675- Т от 16.08.2022

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Служба аттестации рабочих мест";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 265

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 05 " сентября 2022 год

М. П.  Тубаях Михаил Русланович
(подпись) (инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)